

MSJ Invest Holding ApS

**Mejlbyvej 8
8370 Hadsten**

CVR-nr. 43 60 63 28

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. november 2025

Mikkel Skriver Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	4
Balance pr. 30. juni 2025	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MSJ Invest Holding ApS
Mejlbyvej 8
8370 Hadsten

CVR-nr.: 43 60 63 28

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Mikkel Skriver Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 60.696, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 535.192.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-2.555	-3.155
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-2.555	-3.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		83.326	188.244
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-17.501	0
Finansielle indtægter		376	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.468</u>	<u>-6.078</u>
Resultat før skat		59.178	179.011
Skat af årets resultat	3	<u>1.518</u>	<u>2.024</u>
Årets resultat		<u>60.696</u>	<u>181.035</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>60.696</u>	<u>181.035</u>
		<u>60.696</u>	<u>181.035</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		245.829	237.503
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>332.499</u>	<u>300.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>578.328</u>	<u>537.503</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>578.328</u>	<u>537.503</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		50.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>24.992</u>	<u>54.846</u>
Tilgodehavender		<u>74.992</u>	<u>54.846</u>
Likvide beholdninger		<u>50.248</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>125.240</u>	<u>54.854</u>
Aktiver i alt		<u><u>703.568</u></u>	<u><u>592.357</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>495.192</u>	<u>434.496</u>
Egenkapital		<u>535.192</u>	<u>474.496</u>
Selskabsskat		<u>19.474</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>19.474</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		142.470	71.874
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		675	675
Selskabsskat		1.196	42.812
Anden gæld		<u>4.561</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>148.902</u>	<u>117.861</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>168.376</u>	<u>117.861</u>
Passiver i alt		<u>703.568</u>	<u>592.357</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	434.496	474.496
Årets resultat	<u>0</u>	<u>60.696</u>	<u>60.696</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>495.192</u>	<u>535.192</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.316	2.039
Andre finansielle omkostninger	<u>152</u>	<u>4.039</u>
	<u>4.468</u>	<u>6.078</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-1.518</u>	<u>-2.024</u>
	<u>-1.518</u>	<u>-2.024</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli 2024	<u>Gæld</u> 30. juni 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>19.474</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>19.474</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties som forfalder til betaling 28. oktober 2022 eller senere.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
